

Hunters Video ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Company reg. no. 16 70 28 46

Annual report

2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2023.

Sean Luxton
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Hunters Video ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	Company reg. no. 16 70 28 46 Established: 11 January 1993 Domicile: Glostrup Municipality Financial year: 1 January - 31 December 30th financial year
Managing Director	Sean Luxton
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Vestjysk Bank, Borbergade 3, 7200 Grindsted
Parent company	KSE MOTV Holding, LLC 1000 Chopper Circle, Denver Colorado 80204 USA

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:					
Gross profit	-85	8	-169	-181	-1.692
Profit from operating activities	-85	8	-169	-181	-21.928
Net financials	-1	-8	-1.473	-1.428	-1.433
Net profit or loss for the year	-86	0	-1.642	-1.609	-23.361
Statement of financial position:					
Balance sheet total	149	145	185	815	907
Equity	92	53	-37.554	-35.912	-34.303
Employees:					
Average number of full-time employees	0	0	0	0	1

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to carry on business recording and selling hunting and nature film and other activities related there to as decided by the board of directors.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -85.000 against DKK 8.000 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -86.000 against DKK 0 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

Capital loss

The company has lost the share capital, and is thereby subject to the rules of the Danish Companies Act §119 (selskabsloven). The company is expected to be liquidated (as a solvent company) in the following year.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-85.399	8.395
Other financial income	131	1.025
Other financial expenses	-741	-9.420
Pre-tax net loss	-86.009	0
Tax on ordinary results	0	0
Net loss for the year	-86.009	0
Proposed distribution of net loss:		
Allocated from retained earnings	-86.009	0
Total allocations and transfers	-86.009	0

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
1 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	0
Total intangible assets	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Other receivables	1.130	13.221
Total receivables	1.130	13.221
Cash and cash equivalents	147.561	131.788
Total current assets	148.691	145.009
Total assets	148.691	145.009

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	3.062.500	3.062.500
Retained earnings	-2.970.523	-3.009.131
Total equity	<u>91.977</u>	<u>53.369</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	2.089	0
Payables to group enterprises	0	13.105
Other payables	54.625	78.535
Total short term liabilities other than provisions	<u>56.714</u>	<u>91.640</u>
Total liabilities other than provisions	<u>56.714</u>	<u>91.640</u>
Total equity and liabilities	<u>148.691</u>	<u>145.009</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	3.062.500	-40.616.417	-37.553.917
Tax free contribution from parent company	0	37.607.286	37.607.286
Equity 1 January 2022	3.062.500	-3.009.131	53.369
Profit or loss for the year brought forward	0	-86.009	-86.009
Tax free contribution from parent company	0	124.617	124.617
	3.062.500	-2.970.523	91.977

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2022	6.115.735	6.115.735
Cost 31 December 2022	<u>6.115.735</u>	<u>6.115.735</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-6.115.735	-6.115.735
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-6.115.735</u>	<u>-6.115.735</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Contingencies

Contingent assets

The company has a non recognised deferred tax asset of 12,708 t.DKK, as it is uncertain, when it can be utilized in future earnings.